
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Nasz wspólny czas” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pn. „Nasz wspólny czas” i zarządza się jego przeprowadzenie na 
zasadach określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/23 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 15 maja 2023 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
„NASZ WSPÓLNY CZAS” 

Urząd Miejski w Nasielsku serdecznie zaprasza mieszkańców Gminy Nasielsk do udziału w konkursie 
fotograficznym pn. „Nasz wspólny czas”. Zadaniem konkursu jest przedstawienie różnych form spędzania 
wolnego czasu z rodziną (np. wycieczki, spacery, wspólne gry) w Gminie Nasielsk. 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Celem konkursu fotograficznego pn. „Nasz wspólny czas” jest promowanie spędzania czasu wolnego 
z rodziną, rozwijanie umiejętności fotograficznych, zachęcanie do odkrywania piękna Gminy Nasielsk oraz 
aktywnego wypoczynku. 

2. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Nasielsku. 

3. Uczestnikiem konkursu może być każda osoba bez ograniczeń wiekowych. 

4. Osoby pełnoletnie muszą dołączyć do fotografii konkursowej wypełnioną kartę zgłoszenia do udziału 
w konkursie oraz formularz zgody (załącznik nr 1 Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Nasz wspólny 
czas” (osoba pełnoletnia). Osoby niepełnoletnie muszą dołączyć do fotografii kartę zgłoszenia do udziału 
w konkursie wypełniona przez opiekuna prawnego oraz formularz zgody (załącznik nr 2 Karta zgłoszenia do 
udziału w konkursie „Nasz wspólny czas” (osoba niepełnoletnia)). 

5. Spośród nadesłanych prac Organizator przyzna nagrody rzeczowe za I miejsce, II miejsce i III miejsce. 
Ponadto Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnień. 

6. Nagrody i wyróżnienia zostaną wręczone laureatom podczas gminnego Dnia Dziecka, 10 czerwca 
2023 r. O szczegółach laureaci zostaną powiadomieni e-mailem. 

7. Organizator wyznaczył termin napływania prac konkursowych od 15 maja 2023 r. do 5 czerwca 2023 r. 
do godz. 23:59 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. Konkurs kierowany jest do mieszkańców Gminy Nasielsk (pełnoletnich jak i niepełnoletnich). Motywem 
przewodnim nadesłanych zdjęć ma być czas spędzony wspólnie z rodziną na terenie Gminy Nasielsk. 

2. Zdjęcie konkursowe wraz z niezbędnymi załącznikami, o których mowa w § 1 pkt. 4 należy przesłać na 
adres e-mail: promocja@nasielsk.pl  w terminie do 5 czerwca 2023 r., godz. 23:59. Liczy się data dostarczenia 
fotografii. Temat wiadomości: „Nasz wspólny czas”. 

3. Prace zawierające treści rasistowskie, wulgarne, agitacje polityczne lub bez wymaganych załączników 
będą wykluczane z konkursu. 

4. W konkursie nie mogą brać udziału rodziny Członków Komisji Konkursowej (dzieci, 
współmałżonkowie). 

5. Za uczestnictwo w konkursie nie jest przyznawane honorarium. Koszty związane z przygotowaniem 
fotografii konkursowej pokrywa uczestnik. 

§ 3. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I PRZYZNANIE NAGRÓD 

1. Ocena fotografii konkursowych zostanie dokonana przez Komisję Konkursową, która zostanie powołana 
Zarządzeniem Burmistrza Nasielska. 

2. Fotografie będą oceniane przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów: 

a) kreatywność wykonania, 

b) realizacja tematu przewodniego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@nasielsk.pl


c) jakość wykonania, 

d) oryginalność wykonania. 

3. W konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe. Nagrody nie podlegają wymianie na inne nagrody lub 
na ekwiwalent pieniężny. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wady nagród. Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady 
tych nagród spoczywa na producencie nagród lub sprzedawcy, od którego nagrody zostały pozyskane przez 
Organizatora. 

5. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora, na profilu FB oraz 
w lokalnych mediach. 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne: 

a) z akceptacją niniejszego Regulaminu, 

b) wyrażeniem zgody na nieodpłatną publikację nadesłanych fotografii w mediach zgodnie z punktem 3 Karty 
zgłoszenia do udziału w konkursie pn. „Nasz wspólny czas”, 

c) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych uczestnika przez Organizatora konkursu pn. „Nasz 
wspólny czas”. 

2. Fotografie konkursowe, zakwalifikowane do konkursu pn. „Nasz wspólny czas” przechodzą na własność 
Organizatorów. 

3. Prace konkursowe niespełniające warunków Regulaminu nie będą klasyfikowane przez Komisję 
Konkursową. 

4. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany zasad i treści Regulaminu w trakcie trwania 
Konkursu oraz do zmiany liczby/formy przyznawanych nagród. 

5. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyn na 
jakimkolwiek jego etapie. 

6. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Organizator 
konkursu. 

7. Pytania należy kierować do Referatu Promocji Gminy na adres: promocja@nasielsk.pl lub pod numer 
telefonu (23) 69 33 123. 

8. Regulamin podlega prawu polskiemu, a ewentualne spory pomiędzy uczestnikiem a Organizatorem 
rozstrzygać będzie polski sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę Organizatora. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 2



Klauzula Informacyjna RODO 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) – dalej również jako „RODO”), informujemy Panią/Pana o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o prawach z zakresu ochrony danych osobowych przysługujących Pani/Panu na gruncie 
RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nasielsk, adres: ul. Elektronowa 3, 05-190 
Nasielsk, um@nasielsk.pl (dalej również jako „ADO”).  

2. W celu uzyskania więcej informacji o przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych może skontaktować 
się Pani/Pan z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej, adres e-
mail: iod@nasielsk.pl. 

3. ADO przetwarza Pani/Pana dane osobowe – dane osobowe dziecka, opiekuna prawnego/rodzica, osoby 
pełnoletniej - w postaci imienia, nazwiska, adresu do korespondencji, nr telefonu, adresu e-mail, wizerunku, 
miejscowości zamieszkania - na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO) w celach organizacji 
i przeprowadzenia konkursu, publikacji informacji o laureatach konkursu oraz ich prac na stronie internetowej, 
profilu FB Organizatora oraz w innych materiałach promocyjnych: lokalna gazeta „Życie Nasielska”, a także 
w celach archiwizacyjnych. 

4. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana 
dane osobowe mogą być udostępniane następującym odbiorcom bądź kategoriom odbiorców: 

a.organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów prawa np. policja, sądy; 

b.podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO przetwarzają dane osobowe, dla 
których administratorem danych osobowych jest ADO, w tym podmiotom przetwarzającym dane osobowe na 
rzecz ADO (tzw. procesorzy danych), tj.: firmy IT, podmioty świadczące usługi telekomunikacyjne, pocztowe. 

5. Pani/a dane osobowe przechowywane będą do czasu cofnięcia zgody lub ustania celów przetwarzania. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, po spełnieniu określonych w RODO 
przesłanek, przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym); 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo do przenoszenia danych osobowych; 

f) prawo do cofnięcia udzielonej zgody. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez ADO Pani/Pana 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego 
w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych), ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. 

8. Podanie Pana/Pani danych osobowych jest dobrowolne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 3

mailto:iod@nasielsk.pl


Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Nasz wspólny czas” (osoba pełnoletnia) 

Ja niżej podpisany oświadczam 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………...... 

Adres do korespondencji ………………………………………………………………………………..... 

Nr telefonu ……………………… 

adres e-mail ………………... 

OŚWIADCZENIE, Ja niżej podpisany/a  

1. Jestem właścicielem praw autorskich do zgłoszonej fotografii. 

2. Zgłoszona fotografia nie narusza praw autorskich osób trzecich. W przypadku wystąpienia osób trzecich 
przeciwko Organizatorom konkursu z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do pracy lub jej 
części, w tym prawa własności, autorskich praw osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr 
osobistych, przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając z odpowiedzialności prawnej Organizatorów 
Konkursu. Osoby przedstawione na fotografii wyraziły zgodę na przekazanie ich wizerunku w związku 
z udziałem w konkursie. 

3. Udzielam Organizatorom zezwolenia na nieodpłatne korzystanie z praw autorskich do fotografii 
konkursowej w szczególności : 

a) bez dodatkowego wynagrodzenia publiczną prezentację fotografii w telewizji, Internecie i innych mediach 
lub materiałach - w celu promocji konkursu, wyłonienia zwycięzcy konkursu, bądź w celach informacyjnych 
również po zakończeniu konkursu, 

b) nieodpłatne wykorzystanie fotografii w materiałach promocyjnych Organizatora m.in.: w ulotkach, 
folderach, katalogach, na stronie www i w materiałach multimedialnych, 

c) publiczne odtwarzanie. 

Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „Nasz wspólny czas”. 

……………………………………………………………….. 
(data i podpis) 

Formularz Zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imienia, nazwiska, wizerunku – 
przedstawionego na fotografii, którą zgłosiłem do konkursu, miejscowości, w której zamieszkuję informacji 
o zajętym przeze mnie miejscu w konkursie, przez Administratora danych osobowych, którym jest Gmina 
Nasielsk, (dalej również jako „ADO”), jako dane niezbędne do wzięcia udziału w konkursie. 

Zgadzam się również na publikację niniejszych danych na stronie internetowej ADO www.nasielsk.pl 
profilu FB ADO oraz w innych materiałach promocyjnych: lokalna gazeta „Życie Nasielska”, w związku 
z ogłoszeniem wyników w przypadku, gdy zostanę jednym z laureatów konkursu. 

Zostałam/Zostałem poinformowany, że: 

1.  podanie danych objętych niniejszą zgodą jest dobrowolne aczkolwiek konieczne w przypadku chęci 
zgłoszenia udziału dziecka w konkursie; 

2.  brak wyrażenia niniejszej zgody spowoduje brak możliwości udziału w konkursie, jak również brak 
możliwości publikacji wyników konkursu przez ADO zawierających dane osobowe laureatów; 

3.  w każdej chwili mam prawo cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, którą wyraziłam/em, 
jednakże związane to będzie z brakiem możliwości udziału w konkursie; 

4.  cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

___________________________________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 1



/Data i czytelny podpis / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Nasz wspólny czas” (osoba niepełnoletnia) 

Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem dziecka 

Imię i nazwisko opiekuna ………………………………………………………………………………...... 

Imię i nazwisko dziecka …………………………………………………………………………………..... 

Wiek dziecka ………………………………………………………………………………………………. 

Adres do korespondencji ………………………………………………………………………………..... 

Nr telefonu ……………………… 

adres e-mail ………………... 

OŚWIADCZENIE, Ja niżej podpisany/a działam w imieniu małoletniego:  

Oświadczam, że: 
 

1. Małoletni jest właścicielem praw autorskich do zgłoszonej fotografii. 

2. Zgłoszona fotografia nie narusza praw autorskich osób trzecich. W przypadku wystąpienia osób trzecich 
przeciwko Organizatorom konkursu z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do pracy lub jej 
części, w tym prawa własności, autorskich praw osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr 
osobistych, przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając z odpowiedzialności prawnej Organizatorów 
Konkursu. Osoby przedstawione na fotografii wyraziły zgodę na przekazanie ich wizerunku w związku 
z udziałem w konkursie. 

3. Udzielam Organizatorom zezwolenia na nieodpłatne korzystanie z praw autorskich do fotografii 
konkursowej w szczególności : 

a) bez dodatkowego wynagrodzenia publiczną prezentację fotografii w telewizji, Internecie i innych mediach 
lub materiałach - w celu promocji konkursu, wyłonienia zwycięzcy konkursu, bądź w celach informacyjnych 
również po zakończeniu konkursu, 

b) nieodpłatne wykorzystanie fotografii w materiałach promocyjnych Organizatora m.in.: w ulotkach, 
folderach, katalogach, na stronie www i w materiałach multimedialnych, 

c) publiczne odtwarzanie. 

Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „Nasz wspólny czas” 

……………………………………………………………….. 
(data i podpis opiekuna) 

Formularz Zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imienia, nazwiska, 
wizerunku - przedstawionego na fotografii, którą zgłosiłem do konkursu,  miejscowości, w której zamieszkuje 
informacji o zajętym miejscu w konkursie, przez Administratora danych osobowych, którym jest Gmina 
Nasielsk, (dalej również jako „ADO”), jako dane niezbędne do wzięcia udziału w konkursie. 

Zgadzam się również na publikację niniejszych danych na stronie internetowej ADO www. nasielsk.pl 
profilu FB ADO oraz w innych materiałach promocyjnych: lokalna gazeta „Życie Nasielska”  , w związku 
z ogłoszeniem wyników w przypadku, gdy dziecko zostanie jednym z laureatów konkursu. 

Zostałam/Zostałem poinformowany, że: 

1.  podanie danych objętych niniejszą zgodą jest dobrowolne aczkolwiek konieczne w przypadku chęci 
zgłoszenia udziału dziecka w konkursie; 

2.  brak wyrażenia niniejszej zgody spowoduje brak możliwości udziału w konkursie, jak również brak 
możliwości publikacji wyników konkursu przez ADO zawierających dane osobowe laureatów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 1



3.  w każdej chwili mam prawo cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, którą wyraziłam/em, 
jednakże związane to będzie z brakiem możliwości udziału dziecka w konkursie; 

4.  cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

___________________________________________ 

/Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309B492-6623-46DA-94B8-0B8FDEAC488D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera f



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4


